
2021
1.sv.JOSEFA

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

neděle 26. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 za dar zdraví S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 na poděkování za Boží pomoc a ochranu celé rodiny V
P 10:30 S

pondělí 26. týdne během roku

30´ 17:00 V
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Václav, kníže,     slavnost

muč., hl. patron česk. národa

30´ 7:30 S
15´ 8:00 V
15´ 10:00 V

18:00

středa svátek svatých archandělů

Michaela, Gabriela, Rafaela

30´ 18:00 S

čtvrtek 26. týdne během roku
30´ 7:30 za zemřelé S

za Ladislava Stodolu, manželku Marii,
syna Ladislava a oboje rodiče

1.pátek 26. týdne během roku
15´ 8:00 V
30´ 17:00 za Janu a Bohouše Prokopovy S

18:00 příprava biřmovanců S

1.sobota 26. týdne během roku
30´ 7:30 S
15´ 16:30 Č

za Františka a Annu Balkovy a jejich rody,
za Miloslava a Miroslavu Poulovy a ty rody

1.neděle 27. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za rodinu Osmikovu a Marešovu V
P 10:30 S

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

BŘEZEN: měsíc svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

V

1.10. sv. Terezie  od Dítěte Ježíše a Svaté Tváře,panna,karmel.OCD,uč.církve

bl. Luigi  Maria Monti, zasvěcený laik CFIC

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

17:00 Hlinsko - děkanský kostel V

3.10. sv.Diviš  Areopagita,vyzn.; sv.Maxmilián ,biskup

Hlinsko - fara
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

27.9. sv.Vincenc  z Paula,knězCM; sv.Hiltruda  z Liessies,poust.

bl. Vavřinec  z Ripafratty, kněz OP
Den Charity    (od roku 2008)

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

Včelákov

Chlum

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice

*

kdesv
.z

p
o

vě
ď

26.9. sv.Kosma  a sv.Damián ,muč; Gedeon ,soudce

sv.Dominik  Ibaněz,Jakub Kyušei,kněží,Vavřinec Ruiz a druhů, jap.muč.

ŘÍJEN: měsíc Královny posvátného růžence

Dolní Babákov - kaple sv. Václava POUŤ

28.9. sv. Vavřinec  Ruiz z Manily a druzi, muč. Japon.

bl. Podiven , sluha sv. Václava, mučedník

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

29.9. ct. Antonín  Cyril Stojan, biskup
Chlum                       s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel
30.9. sv. Jeroným ,kněz,uč.církve; sv.František  Borgiáš,knězSJ

15´ 18:00 Studnice

Hlinsko - fara
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

2.10. sv. andělé  strážní (každý člověk má svého)

sv. Jana  Emilie de Villeneuve, řeholn. CIC

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

30´

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice
Chlum                              posvícení

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Sobota 2.10.2021 v 15 hodin Chlumek u Luže, pouť lidí dobré vůle. Zve Charita. Plakát.

Modleme, postěme, … se za naše staré, nemocné kněze. Zvlášť za P. Jiřího Prokůpka.

Výuka náboženství - zahájení (rozpis je i na nástěnce v kostele v Hlinsku):

ZŠ Resslova 1.-5. třída pondělí 27.9. 13:45 v budově B proti poště, Mgr. Ilona Čermáková

ZŠ Ležáků, Smetanova 1.-5. třída pondělí 27.9. 13:45 na ZŠ Ležáků, Mgr. Klára Sodomková

gymnasium+6.-9. třída všech škol pátek 1.10. 14:00 na gymnasiu, P. Bc. Petr Vtípil

Od pondělí 27.9. obnovena činnost společenství chlapců a dívek naší farnosti.

  Děti      6-9   let Hlinsko fara     každé liché pondělí 16:45-18:15. První schůzka pondělí 27.9.

  Děti    10-12 let Hlinsko fara   každou lichou neděli 17:00-18:30. První schůzka neděle  3.10.

  Dívky 13-15 let Centrum Jana XXIII. každou neděli 17:30-19:00. První schůzka neděle  3.10.

Více Hlinsko nástěnka. Kontaktní osoba pan Kovárník 723 226 652.

Neděle 19.9. sbírka na církevní školy. Pán Bůh odplať Vaši štědrost.

  Hlinsko 8.443,-;  Centrum 936+500,-;  Chlum 3.242,-;  Studnice 3.290,-;  Včelákov 1.451,- Kč.

Úterý 28.9.2021 v 10 hodin Dolní Babákov kaple svatého Václava POUTNÍ mše svatá.

Pátek 1.10.2021 v 18 hodin Hlinsko fara příprava ke svátosti biřmování.


